
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
odbor životního prostředí 

1 

 

 
 
 
Váš dopis značky/ze dne: /08.08.2019 
Číslo jednací:   OŽP-ČJ/61364-19/KAM 
Spisová značka:  OŽP/13993-2019/KAM 
Vyřizuje/linka:   Ing. Markéta Kašparová, DiS./533 304 781 
E-mail:    kasparova@slapanice.cz 
V Brně dne:   25.11.2019 
Datová schránka:  2xfbbgj 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán 
státní správy ve smyslu ustanovení §§ 66 a 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, v souladu s ustanoveními §§ 67 – 75 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen správní řád) a ustanovením § 15 písm. j) zákona č. 334/1992 Sb., o 
ochraně zemědělského půdního fondu (ZPF), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
zákon o ochraně ZPF), vydává  
 

I. SOUHLAS 
 

podle ust. § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF 
 

k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu v k. ú. 
Ostrovačice, k. ú. Popůvky u Brna, k. ú. Troubsko, k. ú. Ostopovice, k. ú. Nebovidy u 
Brna, k. ú. Moravany u Brna, k. ú. Modřice, k. ú. Sokolnice, k. ú. Telnice u Brna, k. ú. 
Bosonohy a k. ú. Chrlice pro investiční záměr výstavby: „V423 – modernizace na vyšší 
parametry, I - etapa“ o celkové výměře 4 433 m2 žadateli: 
 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (dále jen investor) 
 
 
Souhlas s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu se vztahuje na níže 
uvedené pozemky: 

katastrální 
území 

pozemek 
p. č. KN 

druh 
pozemku 

výměra v m2 

BPEJ 
třída 

ochrany celkem 
z toho: 

odnímaná 

Ostrovačice 

606/64 orná půda 10312 112 20200 I. 

606/67 orná půda 28674 62 20210 II. 

620/45 orná půda 17993 53 21000 I. 

620/53 orná půda 15404 73 21000 I. 

620/71 orná půda 10879 37 21000 I. 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

2 

 

620/89 orná půda 1365 19 21000 I. 

620/90 orná půda 8112 17 21000 I. 

653 trvalý travní 
porost 

1997 62 22954 V. 

Popůvky u Brna 

1431 zahrada 790 5 23716 V. 

1432/1 zahrada 1273 96 23716 V. 

1540/1 orná půda 1704 53 24078 V. 

1542/1 orná půda 409 29 24078 V. 

1542/9 orná půda 1817 1 24078 V. 

Troubsko 

1257/1 orná půda 22642 73 21000 I. 

1257/36 orná půda 267 1 21010 II. 

1257/37 orná půda 235 5 21010 II. 

1265/34 orná půda 1181 70 21000 I. 

1265/35 orná půda 1238 3 21000 I. 

Ostopovice 

966/51 orná půda 3275 1 20850 III. 

966/53 orná půda 1102 60 20850 III. 

966/58 orná půda 947 12 20850 III. 

966/123 orná půda 2985 22 20850 III. 

966/129 orná půda 2259 41 20850 III. 

966/183 orná půda 2231 17 20850 III. 

966/185 orná půda 2346 55 20850 III. 

966/188 orná půda 2562 1 20850 III. 

1091/10 
orná půda 

2665 62 
45 
17 

20810 
20850 

II. 
III. 

1091/26 orná půda 915 50 20850 III. 

1091/28 orná půda 1023 69 20850 III. 

1489/31 orná půda 3096 3 20810 II. 

1489/32 orná půda 2959 61 20810 II. 

1489/33 orná půda 1448 9 20810 II. 

1490/254 orná půda 5041 15 20100 I. 

1490/255 orná půda 5020 47 20100 I. 

Nebovidy u Brna 

384/55 orná půda 1412 13 21010 II. 

384/56 orná půda 1392 88 21010 II. 

384/57 orná půda 2653 1 21010 II. 

384/72 orná půda 848 54 20610 III. 

384/73 orná půda 808 46 20610 III. 

384/74 orná půda 931 2 20610 III. 

1287/86 orná půda 769 77 20810 II. 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

3 

 

1287/88 orná půda 3969 25 20810 II. 

1287/135 orná půda 2157 2 20810 II. 

1287/136 orná půda 7131 100 20810 II. 

Moravany u Brna 

1200/25 orná půda 17020 73 20850 III. 

1210/1 
orná půda 

56492 62 
38 
24 

21000 
22011 

I. 
IV. 

1210/108 orná půda 35697 19 21000 I. 

1210/114 orná půda 30362 54 21000 I. 

Modřice 

1386/1 zahrada 1966 34 20210 II. 

1386/2 vinice 1993 79 20210 II. 

1414/1 orná půda 5519 52 20850 III. 

1414/2 orná půda 3373 21 20850 III. 

1485/26 ovocný sad 12311 48 20810 II. 

1485/53 ovocný sad 7023 15 20810 II. 

1637/30 orná půda 32506 64 25600 I. 

1637/37 orná půda 32525 9 25600 I. 

1667/45 
orná půda 

40879 163 
62 

101 
20100 
25600 

I. 
I. 

1690/200 orná půda 12447 62 20110 II. 

Sokolnice 

2716 orná půda 21925 112 20700 III. 

2719 orná půda 14175 4 20700 III. 

2720 orná půda 11595 97 20700 III. 

2723 orná půda 10570 3 20700 III. 

2724 orná půda 15950 54 20700 III. 

2810/1 orná půda 60172 73 20700 III. 

2814 orná půda 5174 45 20700 III. 

Telnice u Brna 

3663 orná půda 14988 117 26000 I. 

3664 orná půda 2345 2 26000 I. 

3675 orná půda 7133 118 20501 II. 

Bosonohy 

2554/1 orná půda 94395 101 20110 II. 

2554/2 orná půda 1570 33 20110 II. 

2554/13 orná půda 56933 102 20110 II. 

2559/37 orná půda 2026 24 20110 II. 

2559/46 orná půda 640 3 20110 II. 

2559/53 orná půda 530 46 20110 II. 

4221 orná půda 9067 73 21000 I. 

4295 orná půda 2869 73 21000 I. 

4356 orná půda 9318 96 21010 II. 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

4 

 

Chrlice 

2715 orná půda 77576 62 25700 II. 

2718 orná půda 244789 135 25600 I. 

2821 orná půda 91843 62 25600 I. 

3069 orná půda 1891 32 20501 II. 

3074 orná půda 3250 30 20501 II. 

3192 orná půda 11078 101 20511 III. 

3217 orná půda 16545 62 20612 III. 

3223 orná půda 11544 62 20501 II. 

3234 orná půda 5209 32 20501 II. 

3236 orná půda 2733 30 20501 II. 

3250 orná půda 1873 73 20612 III. 

3460 orná půda 4394 55 20710 III. 

3474 orná půda 10983 62 20710 III. 

Celkem k vynětí dle tříd ochrany ZPF 1303432 4 433 

112 
602 
124 
371 
119 
175 
204 
385 
371 
304 
62 

491 
102 
388 
101 
135 
117 
24 
62 

101 
83 

20200 
21000 
20100 
25600 
26000 
20210 
21010 
20810 
20110 
20501 
25700 
20850 
20610 
20700 
20511 
20612 
20710 
22011 
22954 
23716 
24078 

I. 
I. 
I. 
I. 
I. 
II. 
II. 
II. 
II. 
II. 
II. 
III. 
III. 
III. 
III. 
III. 
III. 
IV. 
V. 
V. 
V. 

Graficky je stavební záměr zobrazen v příloze č. 1: Přehledná situace stavby, která je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu a dle § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF: 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (investor) 
  
 
 
 
 
 
 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

5 

 

Stanovuje 
 

II. PODMÍNKY 
 
 

1. Skrývka ornice: 

V souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona bude na základě doložených výsledků pedologického 
průzkumu provedena skrývka ornice následujícím způsobem:  

a) pro BPEJ I. třídy ochrany (20100, 20200, 21000, 25600, 26000) bude skrývka ornice 
provedena do hloubky cca 35 cm, 

b) pro BPEJ II. třídy ochrany (20210, 21010, 20810, 20110, 20501, 25700) bude skrývka 
ornice provedena do hloubky cca 30 cm, 

c) pro BPEJ III. třídy ochrany (20850, 20610, 20700, 20511, 20612, 20710) bude skrývka 
ornice provedena do hloubky cca 25 cm, 

d) pro BPEJ IV. třídy ochrany (22011) bude skrývka ornice provedena do hloubky cca 20 cm, 

e) pro BPEJ V. třídy ochrany (22954, 23716, 24078) bude skrývka ornice provedena do 
hloubky cca 15 cm. 

Ornice bude po dobu skladování řádně ošetřena a zajištěna před znehodnocením a ztrátou a 
bezprostředně po ukončení výstavby bude rozprostřena na nezastavěné části pozemků, kde 
bude využita pro vegetační úpravy. Během stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku 
pevných, kapalných a plynných látek poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt.  

O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, využitím, ochranou a 
ošetřováním ornice se povede protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí všechny 
skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání ornice. Kopii 
protokolu doručí stavebník orgánu ochrany ZPF MěÚ Šlapanice při kolaudaci stavby. 

 

2. Vymezení předepsání odvodu za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

se stanovením jeho orientační výše: 

Ve smyslu ustanovení § 11 odst. 1 a 2 zákona o ochraně ZPF bude po zahájení realizace 
záměru, tj. po zahájení skrývky ornice, odborem životního prostředí Městského úřadu 
Šlapanice investorovi předepsán v samostatném správním řízení odvod za odnětí 
zemědělské půdy ze ZPF v předpokládané výši 367 587,- Kč v návaznosti na nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhlášky, je základní cena 
zemědělských pozemků s přiřazenou BPEJ (bonitovanou půdně ekologickou jednotkou): 

- 2.01.00 stanovena ve výši 17,22 Kč/m2, 
- 2.02.00 stanovena ve výši 17,15 Kč/m2, 
- 2.10.00 stanovena ve výši 15,82 Kč/m2, 
- 2.56.00 stanovena ve výši 14,02 Kč/m2, 
- 2.60.00 stanovena ve výši 17,03 Kč/m2, 
- 2.01.10 stanovena ve výši 15,43 Kč/m2, 
- 2.02.10 stanovena ve výši 15,51 Kč/m2, 
- 2.05.01 stanovena ve výši 10,09 Kč/m2, 
- 2.08.10 stanovena ve výši 11,78 Kč/m2, 
- 2.10.10 stanovena ve výši 14,64 Kč/m2, 
- 2.57.00 stanovena ve výši 11,53 Kč/m2, 
- 2.05.11 stanovena ve výši 8,73 Kč/m2, 
- 2.06.10 stanovena ve výši 12,35 Kč/m2, 
- 2.06.12 stanovena ve výši 10,43 Kč/m2, 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

6 

 

- 2.07.00 stanovena ve výši 12,98 Kč/m2, 
- 2.07.10 stanovena ve výši 12,00 Kč/m2, 
- 2.08.50 stanovena ve výši 10,09 Kč/m2, 
- 2.20.11 stanovena ve výši 7,26 Kč/m2, 
- 2.29.54 stanovena ve výši 4,12 Kč/m2, 
- 2.37.16 stanovena ve výši 1,59 Kč/m2, 
- 2.40.78 stanovena ve výši 1,26 Kč/m2, 
 

Podle vyhlášky č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
pozemky s přiřazenou BPEJ: 

- 2.02.00, 2.10.00, 2.01.00, 2.56.00, 2.60.00, zařazeny do I. třídy ochrany, při výpočtu 
odvodu byl proto použit koeficient třídy ochrany 9, 

- 2.02.10, 2.10.10, 2.08.10, 2.01.10, 2.05.01, 2.57.00 zařazeny do II. třídy ochrany, 
při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy ochrany 6, 

- 2.08.50, 2.06.10, 2.07.00, 2.05.11, 2.06.12, 2.07.10 zařazeny do III. třídy ochrany, 
při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy ochrany 4, 

- 2.20.11 zařazeny do IV. třídy ochrany, při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient 
třídy ochrany 3, 

- 2.29.54, 2.37.16, 2.40.78 zařazeny do V. třídy ochrany, při výpočtu odvodu byl proto 
použit koeficient třídy ochrany 3. 

 
Při výpočtu odvodů nebyla použita žádná ekologická váha vlivu podle části B zákona.  
V souladu s ust. § 9 odst. 9 zákona se výše odvodů za trvalé odnětí půdy ze ZPF  vymezuje 
orientačně (na podkladě doloženého výpočtu odvodů) následovně: 
 

Výměra trvalého odnětí (m2)  Orientační výše odvodů (Kč) 

4 433 367 587 

 
 

3. Povinnosti související s platbou odvodu: 

Ve smyslu ustanovení § 11 odst. 4 a 6 zákona o ochraně ZPF je povinný k platbě odvodu 

povinen příslušnému orgánu ochrany ZPF: 

 písemně oznámit datum zahájení realizace záměru, tj. zahájení skrývky ornice, a to 

nejpozději 15 dnů před jejím zahájením (na přiloženém formuláři) 

 dojde-li ke změně v osobě povinného k platbě, nový povinný je povinen tuto změnu 

nahlásit do 1 měsíce od této změny 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Odboru životního prostředí Městského úřadu Šlapanice byla dne 08.08.2019 doručena 
žádost společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ 25702556 
zastoupené společností ČEPS Invest a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 IČ 
24670111, zastoupené pověřeným zaměstnancem panem Ing. Karlem Hlochem, o vydání 
souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro výstavbu: „V423 – modernizace na 
vyšší parametry, I - etapa“ v k. ú. Ostrovačice, k. ú. Popůvky u Brna, k. ú. Troubsko, k. ú. 
Ostopovice, k. ú. Nebovidy u Brna, k. ú. Moravany u Brna, k. ú. Modřice, k. ú. Sokolnice, k. 
ú. Telnice u Brna, k. ú. Bosonohy a k. ú. Chrlice. Správní řízení ve výše uvedené věci bylo 
v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno dnem podání.  

Výše uvedená žádost je posuzována na základě ustanovení § 9 odst. 8 a ustanovení § 21 
odst. 1 zákona o ochraně ZPF, neboť dle informace žadatele bude tato stavební činnost 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

7 

 

provedena v režimu podle § 79 odst. 2 písm. s) a § 103 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb., stavebního zákona, tedy bez řízení podle stavebního zákona.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, ustanovení § 144 
správního řádu, budou veškeré písemnosti v tomto správním řízení doručovány, v souladu s 
ustanovením § 25 správního řádu, veřejnou vyhláškou. 

Na základě provedeného šetření a posouzení otázky zda umístění stavby není v rozporu se 
základními zásadami ochrany zemědělského půdního fondu, vyplývajícími z ust. § 4 zákona 
o ochraně ZPF, dospěl orgán ochrany ZPF k závěru, že za podmínek uvedených ve 
výrokové části je odnětí zemědělské půdy pro nezemědělské účely možné.  

Předmětem odnětí je modernizace stávajícího vedení V423 v úseku od místa souběhu 
s vedením 400kV V434 v místě stávajícího stožáru č. 844 po připojení do TR Sokolnice. 
Stavba bude sloužit k přenosu elektrické energie mezi TR Čebín a TR Sokolnice. Trasa 
modernizace vede v trase stávajícího vedení. Délka vedení je 25,1 km. Jedná se o liniové 
nadzemní vedení, kde zábor ZPF představuje plocha základů jednotlivých stožárů včetně 
související plochy mezi těmito základy. Jelikož se jedná o stavební záměr, pro který je 
stanoven účel vyvlastnění zákonem, není třeba dokládat vyjádření vlastníků pozemků. 
Pozemky jsou součástí ZPF, druh orná půda, zahrada, trvalý travní porost, vinice, ovocný 
sad a jsou zařazeny do I., II., III., IV. a V. třídy ochrany dle vyhlášky č. 48/2011 Sb., o 
stanovení tříd ochrany.  

 Žádost byla shledána důvodnou a oprávněnou ve smyslu zákona a je opatřena všemi 
potřebnými náležitostmi a doklady: 

 Žádost o odnětí zemědělské půdy ze ZPF vč. bilance skrývky ornice a informace o 
následném řízení, jehož podkladem má souhlas s odnětím ze ZPF být  

 Informace o pozemcích 

 Situace – pozemkové mapy 1:1000 

 Podklady pro odnětí půdy ze ZPF (bilance skrývky ornice, výsledky pedologického 
průzkumu, údaje o odvodnění a závlahách) 

 Vyhodnocení důsledků umístění stavby na zemědělský půdní fond  

 Soupis stožárů 

 Výpočet odvodu 

 Fotokopie orientačních sond  

 Průvodní zpráva 

 Souhrnná technická zpráva 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Plná moc k zastupování 

 Pověření k zastupování 
 
 
V souladu s ustanovením § 10 odst. 3 zákona o ochraně ZPF souhlas pozbývá 
platnosti, nebyla-li realizace záměru zahájena do 3 let ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

Orgán ochrany ZPF může na návrh žadatele změnit pravomocné rozhodnutí o souhlasu 
s odnětím zemědělské půdy ze ZPF, jestliže se změnily podmínky rozhodné pro obsah 
souhlasu. Stavebník je povinen plnit podmínky stanovené v souhlase ode dne, kdy toto 
rozhodnutí nabylo právní moci. Souhlasem nejsou dotčena vlastnická, uživatelská ani jiná 
práva k pozemkům.  

Souhlas nenahrazuje rozhodnutí nebo vyjádření jiných orgánů státní správy a 
neopravňuje k zahájení stavebních ani přípravných prací. 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

8 

 

V souladu s ust. § 20a zákona o ochraně ZPF se právnická osoba dopustí přestupku při 
nedodržení či nesplnění některé z podmínek stanovených v souhlase s odnětím zemědělské 
půdy ze ZPF nebo při nesplnění povinnosti stanovené zákonem o ochraně ze ZPF, za který 
může být sankciována. 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu 
odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje 
se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 449/3, podáním učiněným u odboru životního prostředí 
Městského úřadu Šlapanice. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a 
dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává 
v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Podané odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního 
řádu odkladný účinek. 
 

 

 
 
 

 
 
 
Ing. Rostislav Beránek 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Příloha č. 1: Přehledná situace stavby 
 
Rozhodnutí obdrží:  

I. Účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (doručení do vlastních rukou) 
- ČEPS Invest a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 IČ 24670111 

k rukám Ing. Karla Hlocha - investor 
 

II. Účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou)  
- Kvarda Bohumil, náměstí Viléma Mrštíka 4, 66481 Ostrovačice 
- Veverka Karel, náměstí Viléma Mrštíka 7, 66481 Ostrovačice 
- GenAgro Říčany, a.s., Zemědělská 458, 66482 Říčany 
- Kolář Zdeněk, Havířská 469, 66411 Zbýšov 
- Kolářová Marie, náměstí Viléma Mrštíka 38, 66481 Ostrovačice 
- Vybíhal Jan, Helenčina 52, 66481 Ostrovačice 
- Vybíhalová Jarmila, Helenčina 52, 66481 Ostrovačice 
- Smutná Anna Ing., Kníničská 130, 66481 Ostrovačice 
- Baláková Věra, č. p. 49, 66475 Deblín 
- Žaloudková Michaela, Keřová 751/21, Žebětín, 64100 Brno 
- Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice 
- Kovář Miroslav, Pod nemocnicí 585/37, Bohunice, 62500 Brno 
- Kovářová Andrea, Pod nemocnicí 585/37, Bohunice, 62500 Brno 

otisk 
úředního 
razítka 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

9 

 

- Prečan Jiří, Brechtova 31/11, Lesná, 63800 Brno 
- Nejezchlebová Jiřina, K Babě 595/13, Medlánky, 62100 Brno 
- Škvařil Josef, Pod Vinohrady 186/148, 66441 Popůvky 
- Polišenský René Ing., Kníničky č. ev. 933, 63500 Brno 
- Polišenská Soňa, Kníničky č. ev. 933, 63500 Brno 
- Boráň Radek Ing., Malostranská 709/35, Starý Lískovec, 62500 Brno 
- Boráňová Jindřiška, Lesnická 826/66, Černá Pole, 61300 Brno 
- Horský Jan Mgr., Hradecká 2526/3, Vinohrady, 13000 Praha 3 
- Marková Eva, č. p. 140, 46803 Rádlo 
- Pavlík Ivo Ing., Hostislavova 275/6, Žebětín, 64100 Brno 
- Kroupa Stanislav, Hoštická 782/99, Bosonohy, 64200 Brno 
- Beránková Jindra, Školní 42/9, 66449 Ostopovice 
- Polcarová Jana, Nár. odboje 40/37, 66441 Troubsko 
- Polcarová Radomíra, Nár. odboje 40/37, 66441 Troubsko 
- Poledňáková Dagmar RNDr., U stadionu 953/15, 66434 Kuřim 
- Bartušková Bohdana Bc., Schwaigrova 655/3, Komárov, 61700 Brno 
- Coufalová Marie, Nár. odboje 56/7, 66441 Troubsko 
- Jůzová Martina, Nár. odboje 56/7, 66441 Troubsko 
- Kalany Karla Mgr., Černovická 91/14, Komárov, 61700 Brno 
- Bartóková Eva, B. Němcové 30/2, 66449 Ostopovice 
- Čípek Jiří, Sadová 493/1a, 66448 Moravany 
- Fesslová Jiřina, Moldavská 536/21, Bohunice, 62500 Brno 
- Odrazilová Jana, Lípová 328/53a, 66449 Ostopovice 
- Rotterová Věra, Branky 284/2, 66449 Ostopovice 
- Melounová Marie, U Kaple 36/6, 66449 Ostopovice 
- Moresová Růžena, č. p. 69, 67153 Bojanovice 
- Mlčoušková Jitka, Vinohradská 337/5, 66449 Ostopovice 
- Kilián Pavel, Bosonožské náměstí 23/64, Bosonohy, 64200 Brno 
- Kiliánová Věra Ing., Bosonožské náměstí 23/64, Bosonohy, 64200 Brno 
- Mášová Jana, Baarovo nábřeží 194/8, Maloměřice, 61400 Brno 
- Doležalová Marie, Nár. odboje 50/17, 66441 Troubsko 
- Coufal Antonín, 9. května 116, 66411 Zbýšov 
- Rozmarin Martin, Bosonožské náměstí 24/66, Bosonohy, 64200 Brno 
- Jakubcová Hana Mgr., č. p. 333, 66403 Podolí 
- Svobodová Eva, Nár. odboje 33/59, 66441 Troubsko 
- Černá Irena, č. p. 93, 67162 Oleksovice 
- Marňa Tomáš, č. p. 93, 67162 Oleksovice 
- Odrazil Jaroslav, Lípová 328/53a, 66449 Ostopovice 
- Odrazilová Jana, Lípová 61/1, 66449 Ostopovice 
- Strachoň František Ing., U Kaple 33/14, 66449 Ostopovice 
- Putna Libor, č. p. 83, 66464 Trboušany 
- Chlumecká Marie, Za humny 161, 66446 Prštice 
- Koutný Jiří, Nár. odboje 71/12, 66441 Troubsko 
- Fiala Jiří, č. p. 144, 66448 Nebovidy 
- Ondráková Lenka, č. p. 37, 66448 Nebovidy 
- Cvrkalová Iva, Strakatého 3108/3, Židenice, 63600 Brno 
- Čechová Jarmila, Nádražní 1023/67, 66451 Šlapanice 
- Dostálová Jana, Čejkova 3496/40, Židenice, 61500 Brno 
- Duchaň Oldřich, č. p. 114, 66448 Nebovidy 
- Dvořák Josef, Slunná 275/35, 66448 Moravany 
- Ondráčková Alena, Sadová 258/1, 66448 Moravany  
- Pantůček Luboš MUDr., Irkutská 315/2, Starý Lískovec, 62500 Brno  
- Sláma Martin, č. p. 89, 66448 Nebovidy  
- Šrolerová Eva, Šeříková 318/11, Jundrov, 63700 Brno  
- Trnková Vlasta, Koliště 1911/11, Černá Pole, 60200 Brno  



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

10 

 

- Vidrmert Milan, č. p. 132, 66448 Nebovidy 
- Zedníčková Marie, č. p. 98, 67575 Mohelno 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Hlinky 487/35, Pisárky, 

60300 Brno 
- Polcar Zbyněk, Klášterská 1914, 66601 Tišnov  
- Polcarová Dagmar, Kroupova 758/34, Starý Lískovec, 62500 Brno  
- Urban Emil, Slavkovská 861/3, Slatina, 62700 Brno 
- Brázda Miroslav, Hlavní 230/39, 66448 Moravany 
- Brázdová Miloslava, Hlavní 230/39, 66448 Moravany 
- Turková Věra, Střední 15/38, 66448 Moravany 
- Servusová Vlasta, Školní 307/4, 66448 Moravany 
- Slouková Marie, Střední 14/36, 66448 Moravany 
- Vlach František, Václavské náměstí 287, 53501 Přelouč 
- Míšek Pavel Ing., Bystrc č. ev. 796, 63500 Brno 
- Míšková Zora Ing., Bystrc č. ev. 796, 63500 Brno 
- Kellerová Zdeňka, Spáčilova 607/9, Černovice, 61800 Brno 
- Homolka Miloslav, Havlíčkova 180, 66442 Modřice 
- Homolková Soňa, Havlíčkova 180, 66442 Modřice 
- Partyka František, č. p. 219, 69165 Křepice 
- Pastvová Mária, Komenského 586, 66442 Modřice 
- Karfíková Olga Mgr.et Mgr., Kounicova 515/66, Ponava, 60200 Brno 
- Mančík Zdislav, Brechtova 26/5, Lesná, 63800 Brno 
- Mančíková Lenka, Brechtova 26/5, Lesná, 63800 Brno 
- Brabec František Ing., Preslova 709/56, Stránice, 60200 Brno 
- Matýsková Marta, Masarykova 132, 66442 Modřice 
- Fila Jan, Zámecká 30/54, Chrlice, 64300 Brno 
- Gregorovičová Miroslava, náměstí Svobody 20, 66442 Modřice 
- Frýbortová Anna, Komenského 8, 66452 Sokolnice 
- Obec Sokolnice, Komenského 435, 66452 Sokolnice 
- Sekaninová Eva, Masarykova 70, 66452 Sokolnice 
- Burk Jan, nám. Zbyňka Fialy 1, 66452 Sokolnice  
- Burková Eva, nám. Zbyňka Fialy 1, 66452 Sokolnice   
- Straková Kamila, Masarykova 46, 66452 Sokolnice 
- Tomášek František Ing., Mojmírovo náměstí 2923/11, Královo Pole, 61200 Brno 
- Ryšavá Věra, Slunečná 481/6, Nový Lískovec, 63400 Brno  
- Zemědělské družstvo Sokolnice, Zámecká 55, 66452 Sokolnice 
- Římskokatolická farnost Telnice, Masarykovo náměstí 5, 66459 Telnice 
- Obec Telnice, Růžová 243, 66459 Telnice 
- Konečný Jindřich, Hřbitovní 154, 66456 Blučina  
- Masařová Marie, Bednaříkova 2186/3, Líšeň, 62800 Brno 
- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno 
- Mášová Jana, Baarovo nábřeží 194/8, Maloměřice, 61400 Brno 
- Melounová Marie, U Kaple 36/6, 66449 Ostopovice  
- Moresová Růžena, č. p. 69, 67153 Bojanovice 
- Bílková Ludmila, Bosonožské náměstí 40/67, Bosonohy, 64200 Brno 
- ALATRI a.s., Na malém klínu 1787/24, Libeň, 18200 Praha 8 
- Mareček Petr, DiS., Hoštická 629/71, Bosonohy, 64200 Brno  
- Marečková Vlastimila, Hoštická 629/71, Bosonohy, 64200 Brno   
- Pařízek František, Bosonožské náměstí 19/46, Bosonohy, 64200 Brno  
- Pařízek Stanislav, Bosonožské náměstí 54/41, Bosonohy, 64200 Brno  
- Suchá Jindřiška, Ostopovická 528/18, Bosonohy, 64200 Brno 
- Křížová Anežka, Přímá 250/25, Bosonohy, 64200 Brno 
- Skoupá Hana, Grohova 130/37, Veveří, 60200 Brno 
- Skoupý Jan, Provaznická 849/85, Hrabůvka, 70030 Ostrava 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

11 

 

- Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno 
- Brázda Miroslav, Kunešova 217/13, Chrlice, 64300 Brno 
- AGRO Brno - Tuřany, a.s., Dvorecká 521/27, Tuřany, 62000 Brno 
- Duchovná Yvonna, Merhautova 983/107, Černá Pole, 61300 Brno 
- Hrbková Martina, Pláně 681/8, 66444 Ořechov 
- Svoboda Pavel, Západní 704/12, Chrlice, 64300 Brno  
- Svoboda Petr, Hřbitovní 173, 66456 Blučina  
- Svobodová Marie, Západní 704/12, Chrlice, 64300 Brno  
- Šiková Marta, Kijevská 1712/13a, Předměstí, 56802 Svitavy 
- Klimešová Marie, Zámecká 50/19, Chrlice, 64300 Brno 
- Bučková Zdeňka, Zámecká 20/32, Chrlice, 64300 Brno  
- Šmíd Michal, Ctiradova 792/58, Chrlice, 64300 Brno  
- Šromová Anna, Rebešovická 610/24, Chrlice, 64300 Brno 
- Černá Marie, Rebešovická 442/14, Chrlice, 64300 Brno  
- Harašta Ladislav, K lužinám 66, Senec, 33008 Zruč-Senec  
- Portová Hana, Sadová 570, 66442 Modřice  
- Šanda Robert, U Malvazinky 1879/3, Smíchov, 15000 Praha 5  
- Šanda Tomáš, U Malvazinky 1879/3, Smíchov, 15000 Praha 5  
- Žáčková Irena, Ledárenská 231/1, Holásky, 62000 Brno   
- Červenka Antonín, Chaloupeckého náměstí 211/1, Ponava, 60200 Brno  
- Uhýrková Jana, Imrychova 885/13, Kamýk, 14300 Praha 4  
- Zelená Ivana, Kubíčkova 870/5, Bystrc, 63500 Brno 
- Hromek Michal Ing., Rozkošná 857/11, Chrlice, 64300 Brno 
- Mulíček Vladimír, Masarykova 1025, 66442 Modřice  
- Šiková Pavla, Prokešova 208/12, Chrlice, 64300 Brno 

 
III. Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
- Magistrát města Brna, OŽP, Kounicova 67, 601 67 Brno 
- Městský úřad Rosice u Brna, OŽP, Palackého nám. 13, 664 01 Rosice u Brna 

 
IV. Úřady pro vyvěšení (s žádostí o vrácení odboru životního prostředí s daty vyvěšení a 
sejmutí písemnosti) 
- Městský úřad Šlapanice – paní Ječmenová, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

(zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup) 
- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Městský úřad Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Nebovidy, č. p. 78, 664 48 Nebovidy u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Ostopovice, U Kaple 260/5, 664 49 Ostopovice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Popůvky, Náves 32/25, 664 41 Popůvky u Brna (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Sokolnice, Komenského 435, 664 52 Sokolnice (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Telnice, Růžová 243, 664 59 Telnice (zveřejní též způsobem umožňující 

dálkový přístup) 
- Obecní úřad Troubsko, Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
- Úřad městyse Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 664 81 Ostrovačice (zveřejní též 

způsobem umožňující dálkový přístup) 
 



 
 
K č. j. OŽP-ČJ/61364-19/KAM, sp. zn. OŽP/13993-2019/KAM dne 25.11.2019 

 

12 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena, ust. § 113 odst. 3 zákona stavebního zákona, po 
dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a úřední desce výše 
uvedeného obecního úřadu a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, po sejmutí bude veřejná vyhláška vrácena potvrzená zpět Odboru životního 
prostředí Městského úřadu Šlapanice 
 

Vyvěšeno dne:…………………                                             Sejmuto dne:……………………… 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu dne:………………Ukončeno dne:……………… 

 
 
 
 
 
Otisk razítka a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti a jeho 
zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 
 


		2019-11-25T11:03:24+0100




